
順順天天堂堂大大学学陸陸上上競競技技部部OOBB･･OOGG会会報報   

謹 啓 

全国のOB・OG会員の皆様には益々ご健勝にて各方面に於いてご活躍のことと存じます。 

平素は本会の活動にご協力頂いておりますことに衷心より感謝申し上げます。 

トラックシーズンも終わり、駅伝シーズンもいよいよ残すところ全日本大学女子選抜駅伝（12/23・静岡県富士

宮市～富士市）、箱根駅伝となりました。本年も日本インカレや国体、出雲駅伝、全日本大学駅伝では、各県支部

を中心に多くのOB・OGの皆様に応援に駆け付けていただきました。また、10月の全日本大学女子駅伝においても

宮城県支部を中心に応援をいただきました。この場を借りて厚く御礼申し上げます。 

さて、本学駅伝チームは出雲駅伝、全日本大学駅伝を終えて、現在は最大の目標である箱根駅伝に向けて調整

を進めております。本戦では選手たちの堂々とした走りに期待したいと思います。 

本年も恒例になっております箱根駅伝応援を実施致します。箱根駅伝寄付についても受け付けておりますので、

多くの皆様のご寄付をお願い申し上げます。また、1月3日には本郷キャンパスにてOB・OG会総会を開催（別紙参

照）いたします。多くの皆様にご参加いただきたくご案内申し上げます。 

末筆になりましたが、会員の皆様のご健康とご活躍を祈念し、挨拶とさせて頂きます。 

謹 白 

平成25年12月吉日 

                             順天堂大学陸上競技部OB・OG会 

                                                     会  長   小出 義雄 

 

【仲村駅伝監督コメント】 

 前回、前々回大会のシード権獲得を支えた4年生が6名抜け、非常に厳しい台所事情であります。1年間学生たちは競

技力向上に努力してくれたおかげで何とか昨年レベルまで到達しつつあります。本大会では、悔いのない戦いをするた

めに、チーム一丸となって準備を進めたいと思いますのでご支援・ご声援の程よろしくお願い申し上げます。来年度は

優秀な高校生が入学を予定しており、ここが正念場と思い戦って参ります。 

 

【重要】OBOG会事務局より 

 本年の会費納入状況は26.4％（2119名中560名の納入）と極めて低い状況です。会の財政が大変厳しく、今後の

活動に大きな影響を与えるような状況です。会費を未納の方は納入をお願いいたします。 

＜OB・OG会会費納入について＞ 

1.納入金額  OB・OG会会費 1口 5,000円  箱根駅伝寄付 1口 5,000円 

その他 陸上競技部50年史代 5,000円 

2.納入方法  同封の郵便振替用紙をご利用ください。（用紙は郵便局ATMでもご利用いただけます。） 

※年会費等は年間を通じて受け付けているため、振込用紙を毎回同封しております。 

※住所・勤務先変更の有無に○印を記入し、変更の場合は通信欄にご記入下さい。 

※通信欄に金額の内訳が記載されていない場合には「会費扱い」と致します。 

※50年史を未購入の方は、会費を50年史代に代えさせていただきます。ご了承下さい。 


